TERRITORIAL ALREDEDOR DEL AGUA Y LA JUSTICIA AMBIENTAL, ENERGÍA 

RENOVABLE Y EL DESARROLLO COLOMBIANO SIENDO LAS 5:00 P.M. SEGÚN 

HORA LEGAL COLOMBIANA, Y DE ACUERDO AL CRONOGRAMA ESTABLECIDO EN 

LA INVITACIÓN para el  Proceso de Selección Corta Cuantía OBR-SCC 018 DE 2025, por 

valor de CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y 

CINCO MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS M/CTE. ($488.595.414,00), se 

recibieron las siguientes ofertas: 

Propuesta Nro. 1.  

NOMBRE DEL PROPONENTE: INGENIERIA RYD  NIT 901.499.915-4 
REPRESENTANTE LEGAL: YEIMY ALEXANDER VELASCO ANGARITA 
CC. 91.109.988 

DOCUMENTO PRESENTACIÓN FOLIOS OBSERVACIONES 

CARTA DE PRESENTACIÓN X 3-5 N.A